

## 경기도 스포츠인권센터



수 신 수신자 참조

(경유)

제 목 찾아가는 인권상담 신청 안내

- 1. 귀 단체의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 경기도 스포츠인권센터는 경기도 운동선수·체육인의 인권 보호와 권익 증진을 위해 상담·신고, 교육, 홍보 등을 수행하고 있습니다.
- 3. 본 센터는 경기도 운동선수 및 체육인의 인권증진 및 편의를 위해 찾아가는 인권상담을 운영하고 있습니다. 또한 연말을 맞이하여 찾아가는 인권상담을 아래와 같이 집중적으로 실시하오니 소속 운동부 및 체육단체에 홍보될 수 있도록 협조 요청드립니다.
- 4. 찾아가는 인권상담 운영 개요

○ 운영 목적 : 도내 운동선수·체육인의 인권증진 및 편의성 제고

○ 지원 대상 : 도내 시·군 직장운동경기부 및 체육인

○ 운영 방법 : 신청인(개인, 팀)이 요청하는 방법으로 홍보 및 상담 진행

○ 문 의: 경기도 스포츠인권센터(031-8008-4518)

붙임 1. 찾아가는 인권상담 안내문 1부.

2. 경기도 스포츠인권센터 홍보 포스터 1부. 끝.

수신자 : 경기도장애인체육회장, 시·군장애인체육회장, 경기도장애인체육회 가맹 경기단체장, 경기도체육회장, 시·군체육회장, 경기도체육회 가입 종목단체장

### 경기도 경기도 스포츠인권**샌드**츠 인권센터

결재 2023.11.27.

팀 장 **임재은** 소 장 **합지수** 

협조자

시 행 스포츠인권센터-102 접 수

주 소 16508 경기도 수원시 영통구 도청로 30(이의동) 홈페이지 https://www.ggshc.or.kr/

전 화 031-8008-4518 이메일 ggshc2022@ggshc.or.kr / 대국민공개

함께 즐기는 스포츠, 같이 누리는 인권, 경기도 스포츠인권센터

# 2023년 찾아가는 인권상담 운영 안내

### □ 센터 소개

O 기 관 명 : 경기도 스포츠인권센터 \*위치: 경기도청 신청사 20층(수원시 영통구)

O 개소일자 : 2022년 8월 27일

○ 운영목적 : 경기도 운동선수·체육인의 인권 보호 및 증진 ○ 업무내용 : 스포츠인권 상담, 스포츠인권 교육, 홍보 등

O 운영시간 : 평일 9 ~ 18시(점심시간 12~13시) \*공휴일 미운영

### □ 찿아가는 인권상담 운영개요

O 운영 목적 : 도내 운동선수·체육인의 인권증진 및 편의성 제고

O 지원 대상: 도내 시·군 직장운동경기부(선수·지도자 등) 및 체육인

O 운영 방법 : 신청인(개인, 팀)이 요청하는 방법으로 홍보 및 상담 진행

O 운영 기간 : 2023년 11 ~ 12월

# □ 신청 방법 ※ 비밀보장, 익명상담

구분	찾아가는 상담	유선 상담
상담방법	[대면 상담] - 개인 상담 : 일대일 상담 - 단체 안내 : 소개, 안내 *30분 내외	[비대면 상담] - 개인 상담 : 일대일 상담 - 단체 상담 : 일대일 상담
상담시간	평일 10 ~ 20시	평일 9 ~ 18시
신청방법	O 개별 신청- 전 화: 031-8008-4518- 문 자: 010-7331-4518- 메 일: imjane@ggshc.or.kr- 카카오톡(오픈채팅): 경기도 스포크	<b>오픈 채팅&gt; (오픈 채팅&gt; (오른 채팅&gt;) (오른 채팅&gt; (오른 채팅&gt;) (오른 채팅&gt;) (오른 채팅) (오른 XE) (</b>
	O 단체신청 - 온라인 링크 : <u>forms.gle/89T3W</u> 6	< 단체 신청 > ☐ F 조미 (F 조미

O 문의 : 경기도 스포츠인권센터 (031-8008-4518)



# 



경기도 운동선수, 체육인의 인권 증진을 위해, 원하시는 장소로 찾아가 상담, 교육을 진행합니다.

# 신청 및 문의

스포츠인권 교육 (☎ 031-8008-4520)

宫데이지 www.경기도스포츠인권센터.com

₩ **2** ggshc2022@ggshc.or.kr

🐮 😾 수원시 영통구 도청로 30, 경기도청 20층



